
Termos butelka Terra 500ml - śliwkowy / kwiaty

cena: 92 zł
symbol: ML89438
wiek:  0-3lat
kolor: śliwkowy
wymiary (cm): szer. 6.5 x wys. 26 x dł/gł. 6.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.3kg
waga z opakowaniem: 0.343kg
EAN: 8413082894382

Chcesz dłużej cieszyć się ulubionym napojem w idealnej temperaturze?
Butelka termiczna Miniland pozwala utrzymać temperaturę napoju przez ponad 24 godziny dzięki podwójnej stalowej ściance, dzięki czemu możesz cieszyć się
każdym łykiem.
Posiada pojemność 500ml i wykończenie ozdobione motywem kwiatowym.

Kolekcja Miniland Terra inspirowana kolorami natury dla rodzin, które kochają drobiazgi...

Kolekcja Terra to minimalistyczne wzory w naturalnych kolorach, które pomogą Ci podczas karmienia dziecka.

Ta skandynawska kolekcja wyróżnia się zastosowaniem gamy kolorów inspirowanych różnymi odcieniami ziemi, morza i natury...
Będzie idealnym towarzyszem na co dzień - na wyjazd i na spacer z dzieckiem.

https://www.marko-baby.pl


W kolekcji Terra znajdują się termosy na płyny i posiłki stałe z najwyższej jakości stali nierdzewnej, które pomogą dłużej utrzymać żywność w idealnej
temperaturze. Dopasowane torby izotermiczne ułatwiają wychodzenie z domu i można je wygodnie zabrać w dowolne miejsce. Kolekcję uzupełniają inne akcesoria
do żywności z hermetycznymi pojemnikami oraz zestawy piknikowe.

 

 



Zawsze pasuje do Twojego dziecka!
Butelki z  kolekcji Terra inspirowanej kolorami ziemi są idealnym uzupełnieniem naszych termosów i pojemników na żywność, dzięki czemu zarówno mamy,
tatusiowie, jak i maluchy mogą pokazać się w pasującym stylu.

Wielokrotnego użytku i trwałe
Wykonana ze stali nierdzewnej, może być ponownie używana przez długi czas, przedłużając jego żywotność i przyczyniając się do zrównoważonego rozwoju
środowiska. W ten sposób rodzice mogą nauczyć maluchy, jak ważne jest dbanie i szanowanie świata, w którym będą żyć.

Materiały obdarzone wyjątkową jakością
Wykonany ze stali 18/8 (stal 304), która charakteryzuje się bardzo niską przewodnością cieplną i bardzo dobrą odpornością na wysokie temperatury, będąc
najodpowiedniejszym materiałem do przechowywania żywności i napojów.


